
LANDESJAGDVERBAND SACHSEN e. V.
Hauptstraße 156 A · 09603 Großschirma · Telefon: 037328 123914 · E-Mail: die-gruene-karte@jagd-sachsen.de

Formblatt 5 – Vergabe sächsischer Brauchbarkeitsnachweise
Nach der BPO des LJVSN e. V. laut SächsJagdVO § 6 Nr. 2 Brauchbare Jagdhunde vom 27.08.2012.

Stempel: 

Vereinsbezeichnung:

Eingegangen am:

Prüfungsleiter (Adresse, Telefon):

Nr.

Prüfungsart
-  mit  FG Kombinationen 
- TF oder ÜF
-  20 h oder 40 h Fährten Datum Ort

Verein
(wenn abweichend 
von oben)

Anzahl sächsische Hunde

geprüft bestanden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Datum: Unterschrift Prüfer:


